＜　性能証明書　＞

株式会社コスモプロジェクト
〒160-0023　東京都新宿区西新宿6-15-1

セントラルパークタワー3317

TEL：03-5909-3218　FAX：03-5909-3318

性能・仕様

製品名

製品厚さ　［mm］ 105 熱抵抗値　［(㎡・K)/W］ 2.8

密度　［㎏/㎥］ 27 熱伝導率　［W/(ｍ・K)］ 0.038

試験機関

試験番号 第15A4782号 試験日 平成29年6月19日～21日

※JIS A 1412-2附属書B 保護熱板式熱流計法に準拠した試験によるものです。

スタンダード　タイプF

一般財団法人　建材試験センター

羊毛断熱材「サーモウール」の性能を下記の通り証明いたします。